

Engagemang mot våldet



Hej! Jag heter Simon Jernberg och är 17 år. Jag är sedan två år tillbaka medlem i församlingen och har sedan jag föddes ofta varit här i kyrkan på bland an-

nat scouter och annan barn- och ungdomsverksamhet. Jag har precis gått ut mitt första år på Rudbecks gymnasium där jag läser samhällsvetenskap med inriktning fred och konflikt. På min fritid spelar jag mycket fotboll men är också aktiv i några föreningar varav en jag nu ska berätta om.

Förenas mot våld

Jag har bott i Upplands Väsby i hela mitt liv och trivs riktigt bra här. Men en sak som gör mig ledsen är när jag hör och ser att Väsby inte är någon trygg plats att leva i. Under de senaste fyra åren har det skett två mord, ett mordförsök och många fall av misshandel i vår kommun. Det är alldeles för mycket, för enligt mig ska våld på inga villkor vara tillåtet i vårt samhälle. Det var efter mordförsöket på en flicka i Bollstanäs förra året som jag och mina vänner fick nog. Vi bildade **föreningen "Väsby mot Våld"** där jag blev vald till ordförande.

Vad gör vi

I maj förra året arrangerade vi en manifestation mot våld på Kulturhuset där vi fick många lokala rockband att medverka och en hel del talare som bl a Lena Frylemo (polischef i Norrort).

Kvällen blev en lyckad start i vår kamp mot att göra Väsby fritt från våld.

Syfte och mål

Syftet med föreningen är inte att gå ut på kvällar och helger och säga till folk att inte slåss. Vi vill göra alla väsbybor uppmärksamma på att våldet finns men att många blundar för det. Många säger att de är mot våld men få gör något konkret åt det. Vi vill att folk tar aktiv ställning mot våld - för tillsammans kan vi få ett samhälle fritt från våld! Om alla väsbybor går med finns det ju ingen kvar som kan slåss.

13-åringars syn på våld

Föreningen firar snart ett år och vi är mycket nöjda så här långt. Vi är nu ca 200 medlemmar och planerar att **ge ut en bok under sommaren**. I boken har sjundeklassare från skolor i Väsby fått skriva berättelser på temat våld och trygghet. Förordet är skrivet av Thomas Bodström och Beatrice Ask.

Ta ställning du med – gå med i

Väsby mot våld!

Se vår hemsida www.vasbymotvald.se

Simon Jernberg

